PAGE
4

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ БЕССКОРБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	от 04.10.2017 г.
	№ 67

	ст. Бесскорбная

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района от 18 ноября 2016 года №126 «О проведении ярмарки на территории Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района
»
В целях развития на территории Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района торговой деятельности и обеспечения доступности товаров для населения, на основании Федерального закона от                               6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», закона Краснодарского края от             1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков,  ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 6 марта 2013 года № 208 «Об установлении требований к организации выставок-ярмарок, продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках, выставках-ярмарках на территории Краснодарского края», руководствуясь Уставом Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района от 18 ноября 2016 года № 126 «О проведении ярмарки на территории Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района»:
1.1. Подпункт 6 пункта 2 изложить в новой редакции:

«6. Режим работы ярмарки - еженедельно в четверг и пятницу с 7.00 часов до 14.00 часов.»

1.2. Наименование в приложении № 3 изложить в новой редакции:
«Примерная форма договора предоставления торговых мест на муниципальных специализированных розничных периодичных ярмарках режим работы ярмарки – еженедельно в четверг и  пятницу с 7.00 часов до 14.00 часов».
1.3. План мероприятий по организации ярмарки на территории Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района изложить в новой редакции согласно приложению.
             2. Признать утратившими силу постановление  администрации Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района от 22 февраля 2017 года № 9 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района от 18 ноября 2016 года №126 «О проведении ярмарки на территории Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить заместителя главы Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района Шумафову Ф.Х.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Бесскорбненского сельского

поселения Новокубанского района

      С.А.Майковский
Приложение № 4

к постановлению

администрации Бесскорбненского сельского поселения

Новокубанского района

от____________________ № ____
План

мероприятий по организации ярмарки на территории

Бесскорбненского сельского поселения

Новокубанского района
	№ п/п
	Место проведения ярмарки
	Количество торговых мест на ярмарке
	Дни проведения ярмарки
	Режим работы ярмарки

	1
	Краснодарский край, Новокубанский р-н,

Ст.Бесскорбная ул.Ленина 247
	30
	2 раза в неделю четверг и
пятница
	с 07.00 до 14.00

Глава Бесскорбненского сельского

поселения Новокубанского района                                        С.А.Майковский

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района от ____________ года №__
 «О внесении изменений в постановление администрации Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района от 18 ноября 2016 года № 126 «О проведении ярмарки на территории Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района»

Проект внесен:

Глава Бесскорбненского сельского

поселения Новокубанского района

       С.А.Майковский

Проект подготовлен:

Специалист 1 категории администрации

Бесскорбненского сельского поселения

Новокубанского района

    С.Е.Малиновская
Проект согласован:

Главный специалист администрации

Бесскорбненского сельского поселения

Новокубанского района

   И.В.Шнахова

Специалист 1 категории администрации

Бесскорбненского сельского поселения

Новокубанского района

          М.А.Чечеткина